ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SALGAREDA (TV)

GRADUATORIA DI ISTITUTO DEL PERSONALE IN SERVIZIO AL 01/09/2018 FORMULATA

Al FINI DELLA INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE SOPRANNUMERARIO

O.M. n 203 del 08 marzo 2019

PUNTEGGIO DETERMINATO SECONDO L'ALLEGATO 2 del CCNI 2019/2022 del 06 marzo 2019

PER L'ANNO SCOLASTICO 2019/2020 -

TITOLI GENERALI VALUTATI ALLA DATA DEL 05 APRILE 2019

GRADUATORIA PROVVISORIA - SCUOLA PRIMARIA

NOTE

A1V1IOL

332
325
305
296
277
233
232
217
193
193
185
144
142
123
122
120
110
103
100
68
59
53
50
50
47

41

34

107
62

‘NI
ITOLIL ILINNd F1VLOL

12
12
12
12
17
12

12
12
12
12

12
17

12
17
17
17

12

GENERALI

D* |
*N.B.:Se C+D+E+F+G >10

M- TITOLI

=1 o]

E* |

c|

=10

oless Ip Iwess ‘zedioaued

x1

+ luoizedioaped "winu aiuasu|

©0J301 Ip OreIoNod

+5

. "Wiaye 0sed ul IS, aluasu|

eaine

x5

L 9aIneT "u aIuasuy|

eainej-1sod-zapad Ip 010D

x1

. Baine|isod IS10D "U aJuasu|

eysianiun 1woydig

x3

+ "AluN 1wojdig "wnu aJuasu|

juoizezzijelnads

x5

+ "ZZI[e199dS "Wwinu a1uasu|

olreulpio 021jggnd 0S100U0D

+12

12
12
12
12
12
12

12
12
12
12

12
12

12
12
12
12

12

+ "Wwaye 0seo ul s, aIuasu|

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

si

Si

Si

Si

Si

Si

no

no

no

no

Si

ojunsip OB

x3

» luoizowoid "winu aIuasu|

‘AV4 "OI1S3 ILNNd 3TVLOL

10

10
14

13

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

neJjouiw Lieljiwe

+6

+ "Wwaye 0se ul s, aIuasu|

iuue gT>9< 1|64

X3

Juue
8T>9< 1161} “wnu aiuasu]

luue 9 e yotayul 1161

X4

« lUUB 9 > 1Bl "Wnu aiasu|

Lelwe} e ‘bunibuoory

+6

+ "Wwaye 0seo ul s, aIuasu|

Si

Si

si

Si

si

si

si

si

si

Si

'AYISZNV ILINNd FTVLOL

314
313
287
278
254
218
232
217
178
172
167
129
139
102
105
111
102
103
88
41

42

30
40

36
42

40
22

92
48

S ERVIZIO

DI

I TA

I-ANZIAN

D

(To/0002
'se |lep) oluualy un Jad

Jcpn unon czeuiacaid LivalpIAl

+10

10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

+ "Wwaye 0seo ul s, aIuasu|

Si

si

Si

si

Si

si

Si

si

Si

Si

Co (5bis)

BLIR|0)] S[en)ie I (UNWOoD)
9Pas B|||u BINUNUOD

x1

« (T) luue osewnu aiasu|

C (5bis)
Continuita scuola | Cont.Comune| Una tantum

oluuanbuinb j1 anjo0

X3

81

33

21

33
21

21

12
15
15
12

« (T) luue olswnu aiasu|

18| 54

11

ojluuanbuinb |1 onug

X2

10 | 28| 84

10 | 27

10 | 19| 57
10 | 22| 66
10 | 18] 54

10

10 | 18] 54

10

10 | 12] 36

10

10 | 11
10
10
10
10
10
10

« (T) luue osewnu aiasu|

5
5
5
5
5
5
5

5

5

B+ B2

Ruolo ant.app.

wxx52108! ©001d ns wiap! + (1B
*11029p) ‘Wedde ojoni ‘jue ojony

x3

« 9]0s1'291d ee+0jON. [UUEI0 |

B2

€2 +Ul 7 "9s0U0DLI)
aj0s! 8]0021d ns ojonJ-aid

**

« 9]0s1091d "J-d luue 0]

Bl

xxx 99/€09°71 G "He opuewo)

x3

x luue olswnu allussu|

Pre-ruolo | Comando | Pre-ruol p.i.

«{€/Z +U1 ¥ "uodu) ojonJ-aid

*%*

14

42

14
14
14

12
20
30
20
20
20
20
30

20

18

14
26

24

24
20

«ojoni-ad uue 10|

14

13

13

11
10

Dec. Giur.

01ZINISS|
OAjdle  ep edod  uou
eUIWOU BIIPUNIB BZUB1I009Q

X3

» lUUE OJawnu alluasu|

Al

Ruolo p.i.

9]0s] 9]0221d 0|ONJ 0IZINIBS

X 6

x lUue olswnu allussu|

Ruolo

ojoni Ip 0IzIAIBS

X 6

210
198
210
192
138
144
144
150
108
138
102
78
78
60
60
66

60
54
66

30
18
24
18
18
12
12
18

60
24

x lUue olswnu allussu|

35
33
35
32

23
24
24
25
18
23
17
13
13

10
10
11

10

11

(elued e 0aid) "oseU ouuy|

Nome

Cognome

SOSTEGNO

auIpio "N

1 |BRESCANCIN LUIGINA
2 |NARDIN ANTONELLA
3 |PIAZZA PATRIZIA

4 |ZANUTO TIZIANA

5 |COMUNIAN LUCIANA (*)
6 |CALLEGHER BARBARA
7 |BARBARAN ROBERTA
8 |REPICCHE GRAZIANA
9 |CIRILLO ROSSELLA

10 |MONTAGNER MARINA

11 |CONDOTTA MARIASILVIA
12 |SPINATO ALESSANDRA
13 |BERTO FRANCESCA

14 |FALCONIERI SIMONA
15 |BUDOIA MARTINA

16 |MOLLIEX CINZIA

17 |VIDALI SONIA

18 |PRADAL MARA

19 |SAVIOLI IRENE

20 |[AGNOLON GIORGIA
21 |GIORGIONE LUCIO
22 |FEDRIGO LUISA

23 |BALDOVIN ANNA
24 |[MANZATO ELISA

25 |SIMIONATO MICHELA

26 |SARTORI TIZIANA
27 |TIZI NADIA

1 |LIGUORI FRANCESCA

2 |SANT SILVIA

(1) Per il servizio prestato nelle piccole isole inserire un numero di anni pari al doppio di quelli prestati.

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CULATTI ZILLI



* Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

** Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B2 si attribuiscono 3 punti per ogni anno dei primi 4 anni e 2 punti (2/3 x 3 = 2) per ciascuno dei restanti anni.

*** Per |a sola scuola secondaria di Il grado ed artistica, nelle celle della colonna a sinistra vanno inseriti, in aggiunta agli anni di cui al punto B, gli anni prestati in posizione di comando ai sensi della legge 603/66 nella scuola
secondaria di Il grado successivamente alla nomina in ruolo nella scuola secondaria di | grado.

**xx || ruolo di cui alle lettere B + B2 comprende gli anni di ruolo anteriori alla nomina nel ruolo di appartenenza non coperti da effettivo servizio (decorrenza giuridica) ovvero prestati in ruolo diverso da quello di appartenenza e valutati o riconosc
per intero ai fini giuridici ed economici nella carriera di attuale appartenenza. In quest'ultimo caso, bisogna raddoppiare gli anni di servizio effettivamente prestati nelle piccole isole.

(5bis) si riferisce alla nota (5bis), cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D’UFFICIO, L'ALLEGATO 2 - TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO - lett. C del C.C.N.l. 06/03/2019

Il punteggio di cui alla lettera Co) non é cumulabile per lo stesso anno scolastico con quello previsto dalla lettera C).

Ai sensi del CCNI del 06/03/2019 non rientrano tra i titoli generali valutabili: diploma di specializzazione per l'insegnamento ad alunni in situazione di handicap, titoli rilasciati dalle SISS.

(*) Gli anni di servizio preruolo comprendono anche anni prestati dal docente nei ruoli della scuola dell'infanzia (punti 3 per anno).

AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' AMMESSO MOTIVATO E DOCUMENTATO RECLAMO SCRITTO ENTRO E NON OLTRE IL 06 aprile 2019 AL DIRIGENTE SCOLASTICO.

Salgareda, 20/03/2019
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Alessandro Culatti Zilli
Firmato digitalmente da Alessandro Culatti Zilli

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CULATTI ZILLI



		2019-03-20T08:36:58+0100
	CULATTI ZILLI ALESSANDRO




