

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SALGAREDA (TV)

**GRADUATORIA DI ISTITUTO DEL PERSONALE IN SERVIZIO AL 01/09/2018 FORMULATA
 AI FINI DELLA INDIVIDUAZIONE DEL PERSONALE DOCENTE SOPRANUMEROARIO
 PER L'ANNO SCOLASTICO 2019/2020 - O.M. n 203 del 08 marzo 2019
 PUNTEGGIO DETERMINATO SECONDO L'ALLEGATO 2 del CCNI 2019/2022 del 06 marzo 2019
 TITOLI GENERALI VALUTATI ALLA DATA DEL 05 APRILE 2019**

GRADUATORIA PROVVISORIA - SCUOLA PRIMARIA

N. ordine	Cognome	Nome	Anno nasc. (prec. a parità)	I - ANZIANITA' DI SERVIZIO												TOTALE PUNTI ANZ.SERV.	II - ESIGENZE DI FAMIGLIA				III - TITOLI GENERALI								TOTALE GEN.							
				A		A1		B		B1		B2		B + B2		C (5bis)		Co (5bis)		D		A	B	C	D	A	B	C*	D*	E*	F*	G*	I			
				Ruolo	Ruolo p.i.	Servizio di ruolo	Inserire numero anni *	Servizio ruolo piccole isole	Inserire numero anni *	Decorrenza giuridica nominativa effettivo servizio	Tot. anni pre-ruolo *	Pre-ruolo (icon. 4 int.+ 2/3) **	Comando art. 5 L.603/66 ***	Tot. anni p.r. picc. isole *	Pre-ruolo su piccole isole (iconosc. 4 int.+ 2/3) *	Tot. anni ruolo+aa picc. isole *	Ruolo ant. ruolo appart. (decorr. giur.) + idem su picc. isole ***	Inserire numero anni (1) *	Entro il quinquennio	Inserire numero anni (1) *	Oltre il quinquennio	Inserire numero anni (1) *	Continuità nella sede (comune) di attuale titolarità	Inserire "si" in caso afferm. * mancata presentaz. com. trans. per un triennio (dall' a.s. 2000/01)	+10	+6	x 4	x 3	+6	x 3	x 12	x 5	x 3	x 1	x 5	+5
				x 6	x 6	X3	**	x 3	**	x 3	x 2	x 3	x 1	+10	TOTALE PUNTI ANZ.SERV.	+6	x 4	x 3	+6	TOTALE PUNTI ESIG. FAM.	x 3	+12	x 5	x 3	x 1	x 5	+5	TOTALE PUNTI GEN.								
1	BRESCANCIN LUIGINA	35	210	0		0	0	0	0	0	0	5	10	28	84	0	si	10	314	si	6	0	0	0	0	6	0	si	12	0	0	0	0	12	332	
2	NARDIN ANTONELLA	33	198			5	14					5	10	27	81		si	10	313	si	6	0	0	0	0	6	0	si	12						325	
3	PIAZZA PATRIZIA	35	210	0		0	0	0	0	0	0	0	5	10	19	57	0	si	10	287	si	6	0	0	0	0	6	0	si	12	0	0	0	0	12	305
4	ZANUTO TIZIANA	32	192	0		0	0	0	0	0	0	0	5	10	22	66	0	si	10	278	si	6	0	0	0	0	6	0	si	12	0	0	0	0	12	296
5	COMUNIAN LUCIANA (*)	23	138	0		14	42	0	0	0	0	0	5	10	18	54	0	si	10	254	si	6	0	0	0	0	6	0	si	12	0	0	0	0	17	277
6	CALLEGER BARBARA	24	144	0		0	0	0	0	0	0	0	5	10	18	54	0	si	10	218	0	0	0	1	3	0	0	si	12	0	0	0	0	12	233	
7	BARBARAN ROBERTA	24	144	0		5	14	0	0	0	0	0	5	10	18	54	0	si	10	232	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	232
8	REPICCHE GRAZIANA	25	150	0		5	14	0	0	0	0	0	5	10	11	33	0	si	10	217	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	217	
9	CIRILLO ROSELLA	18	108	0		5	14	0	0	0	0	0	5	10	12	36	0	si	10	178	0	0	0	1	3	0	0	si	12	0	0	0	0	12	193	
10	MONTAGNER MARINA	23	138	0		1	3	0	0	0	0	0	5	10	7	21	0	0	0	172	si	6	0	1	3	0	9	0	si	12	0	0	0	0	12	193
11	CONDOTTA MARIASILVIA	17	102	0		4	12	0	0	0	0	0	5	10	11	33	0	si	10	167	0	0	0	2	6	0	6	0	si	12	0	0	0	0	12	185
12	SPINATO ALESSANDRA	13	78	0		8	20	0	0	0	0	0	5	10	7	21	0	0	0	129	0	0	0	1	3	0	3	0	si	12	0	0	0	0	12	144
13	BERTO FRANCESCA	13	78	0		13	30	0	0	0	0	0	5	10	7	21	0	0	0	139	0	0	0	1	3	0	3	0	0	0	0	0	0	0	142	
14	FALCONIERI SIMONA	10	60	0		8	20	0	0	0	0	0	5	10	4	12	0	0	0	102	si	6	0	1	3	0	9	0	si	12	0	0	0	0	12	123
15	BUDOIA MARTINA	10	60	0		7	20	0	0	0	0	0	5	10	5	15	0	0	0	105	0	0	0	0	0	0	0	0	si	12	0	0	0	1	5	122
16	MOLLIEX CINZIA	11	66	0		8	20	0	0	0	0	0	5	10	5	15	0	0	0	111	0	0	0	1	3	0	3	0	0	0	0	0	0	120		
17	VIDALI SONIA	10	60	0		8	20	0	0	0	0	0	5	10	4	12	0	0	0	102	0	0	0	1	3	0	3	0	0	0	0	0	0	110		
18	PRADAL MARA	9	54	0		13	30	0	0	0	0	0	5	10	3	9	0	0	0	103	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	103		
19	SAVIOLI IRENE	11	66	0		1	3	0	0	0	0	0	5	10	3	9	0	0	0	88	0	0	0	0	0	0	0	0	si	12	0	0	0	0	12	100
20	AGNOLON GIORGIA	5	30	0		1	3	0	0	0	0	0	4	8	0	0	0	0	0	41	si	6	1	4	0	0	10	0	si	12	0	0	0	1	5	68
21	GIORGIONE LUCIO	3	18	0		8	20	0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	42	0	0	0	0	0	0	0	0	si	12	0	0	0	1	5	59
22	FEDRIGO LUISA	4	24	0		0	0																													

* Tale istruzione si riferisce al possesso dei titoli valutabili indicati nella casella bianca successiva (a destra).

** Agli anni pre-ruolo di cui alle lettere B e B2 si attribuiscono 3 punti per ogni anno dei primi 4 anni e 2 punti ($2/3 \times 3 = 2$) per ciascuno dei restanti anni.

*** Per la sola scuola secondaria di II grado ed artistica, nelle celle della colonna a sinistra vanno inseriti, in aggiunta agli anni di cui al punto B, gli anni prestati in posizione di comando ai sensi della legge 603/66 nella scuola secondaria di II grado successivamente alla nomina in ruolo nella scuola secondaria di I grado.

**** Il ruolo di cui alle lettere B + B2 comprende gli anni di ruolo anteriori alla nomina nel ruolo di appartenenza non coperti da effettivo servizio (decorrenza giuridica) ovvero prestati in ruolo diverso da quello di appartenenza e valutati o riconosc per intero ai fini giuridici ed economici nella carriera di attuale appartenenza. In quest'ultimo caso, bisogna raddoppiare gli anni di servizio effettivamente prestati nelle piccole isole.

(5bis) si riferisce alla nota (5bis), cui rinvia, per i TRASFERIMENTI D'UFFICIO, L'ALLEGATO 2 - TABELLA A) - ANZIANITA' DI SERVIZIO - lett. C del C.C.N.I. 06/03/2019

Il punteggio di cui alla lettera Co) non è cumulabile per lo stesso anno scolastico con quello previsto dalla lettera C).

Ai sensi del CCNI del 06/03/2019 non rientrano tra i titoli generali valutabili: diploma di specializzazione per l'insegnamento ad alunni in situazione di handicap, titoli rilasciati dalle SISS.

(*) Gli anni di servizio preruolo comprendono anche anni prestati dal docente nei ruoli della scuola dell'infanzia (punti 3 per anno).

AVVERSO LA PRESENTE GRADUATORIA E' AMMESSO MOTIVATO E DOCUMENTATO RECLAMO SCRITTO ENTRO E NON OLTRE IL 06 aprile 2019 AL DIRIGENTE SCOLASTICO.

Salgareda, 20/03/2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Alessandro Culatti Zilli

Firmato digitalmente da **Alessandro Culatti Zilli**